
   

1 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍD EK  

ve zjednodušeném podlimitním řízení 

realizovanému dle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky: „Rekonstrukce dieselagregátu v nemocnici Dačice, a.s.“ 

 

Zadavatel: 

Nemocnice Dačice a.s. 

Antonínská 85, Dačice II, 380 01 Dačice 

IČ: 28113195 

Zastoupený: MUDr. Miroslava Člupková, MBA,LL.M., předseda představenstva, Ing. 
Marta Krechlerová, člen představenstva 

 (dále jen „Zadavatel“) 

Zástupce zadavatele: 

CEFA, s.r.o. 

Podle Náhonu 3223/59 

141 00 Praha 10 

IČ 27634124 

Zastoupený: Ing. Petrou Neuwirthovou, PhD., MBA, jednatelkou společnosti 

(dále jen „Zástupce zadavatele“) 

Profil Zadavatele:  https://ezak.jihnem.cz/profile_display_203.html 

Osoba oprávněná za Zadavatele 
jednat ve věcech smluvních: 

Ing. Marta Krechlerova, marta.krechlerova@nemda.cz, +420 606 685 341 

Kontaktní osoba: Ing. Petrou Neuwirthovou, PhD., MBA, pn@cefa.cz, +420 777 55 66 46 

 

1 ZÁKLADNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

1. Název veřejné zakázky: „Rekonstrukce dieselagregátu v nemocnici Dačice, a.s.“ 

2. Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

3. Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

4. CPV kód:  
27000-2  Pohotovostní generátory 

31120000-3 Generátory 

31121100-1 Dieselagregát 

45300000-0 Stavební montážní práce 

5. Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky: 

2 700 000 Kč bez DPH 

mailto:marta.krechlerova@nemda.cz
mailto:pn@cefa.cz


 

2 

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován v zadávací dokumentaci a jejich přílohách. 

2 ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Zadávací dokumentace včetně všech příloh bude kompletně uveřejněna na profilu zadavatele 
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_203.html, který umožňuje neomezený a přímý dálkový přístup, a to ode dne 
uveřejnění výzvy k podání nabídek až do konce lhůty pro podání nabídek. 

3 POŽADAVKY NA FORMU NABÍDKY  

Zadavatel uvádí, že požaduje podání nabídek písemně v českém či slovenském jazyce, a to pouze v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje.  

Nabídky budou přijímány v elektronické podobě, a to výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, a to v detailu 
této VZ na adrese: https://ezak.jihnem.cz/profile_display_203.html. 

Pro podání elektronické nabídky je nutné, aby dodavatelé byli registrováni u poskytovatele elektronického nástroje na 
https://www.e-zakazky.cz/.  Podrobné instrukce pro podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje naleznete v 
„Uživatelské příručce pro dodavatele“, která je dostupná na https://zakazky.cuni.cz/data/ manual/EZAKManual-
Dodavatele.pdf 

4 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 26. 3. 2020 od 11:00 hod. 

Elektronická adresa pro podání nabídek:  https://ezak.jihnem.cz/profile_display_203.html 

Veškeré informace nutné pro podání nabídky v elektronické podobě jsou uvedeny ve výzvě k podání nabídek a zadávací 
dokumentaci. 

https://www.e-zakazky.cz/


 

3 

 

 

5 POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Zadavatel stanovil následující požadavky na prokázání splnění kvalifikace. Splnění těchto požadavků je jednou z podmínek 
účasti v zadávacím řízení. 

5.1 Základní způsobilost  

Zadavatel požaduje po dodavatelích prokázání základní způsobilosti podle § 74 zákona. 

Způsobilým není dodavatel (ve smyslu § 74 odst. 1 zákona), který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin 
uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 
pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle §74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat tato právnická osoba a zároveň 

každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 

1 písm. a) zákona splňovat 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odstavce 1 písm. a) zákona splňovat tato právnická osoba a 
vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle §74 odstavce 1 písm. a) zákona splňovat osoby uvedené § 74 odstavci 
2 a vedoucí pobočky závodu. 

Prokazování základní způsobilosti 

Splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže dodavatel podle § 75 odst. 1 zákona předložením 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k §74 odst. 1 písm. a), 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním 
rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e). 



 

4 

 
 

5.2 Profesní způsobilost 

Zadavatel požaduje po dodavatelích prokázání profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona. 

Splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže dodavatel podle § 77 odst. 1 zákona předložením výpisu 
z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

5.3 Technická kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace podle § 79 zákona. 
 
K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných dodávek poskytnutých za poslední 3 
roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

Z předloženého seznamu musí vyplývat, že dodavatel realizoval v uvedeném období : 

 Seznam významných dodávek bude obsahovat alespoň 2 významné dodávky a instalaci dieselového generátoru 

o výkonu min. 70 kVA včetně stavebních úprav místa instalace v hodnotě minimálně 1 500 000,- Kč bez DPH za 

každou z nich. 

5.4 Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země, ve které byla 

získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 
 

5.5 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dle § 83 odst. 1 zákona může dodavatel prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní 
způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 zákona požadovanou zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel 
je v takovém případě povinen zadavateli předložit 

a)  doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou, 

b)  doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c)  doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a 

d)  písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, 
s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. Má se za to, že požadavek podle odstavce 1 písm. d) je splněn, pokud 
obsahem písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky 
společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady 
podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) vztahující se k takové osobě, musí dokument podle odstavce 1 písm. d) 
obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium 
kvalifikace vztahuje. 

 

5.6 Doklady o kvalifikaci a jejich stáří 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením nebo 

jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel vyžádá od vybraného dodavatele předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů 
o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat 
splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

5.7 Seznam kvalifikovaných dodavatelů 

Dodavatel je oprávněn prokázat kvalifikaci výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, a to způsobem a v rozsahu 

určeným § 228 a násl. zákona. 

5.8 Systém certifikovaných dodavatelů 

Dodavatel je oprávněn prokázat kvalifikaci certifikátem vydaným v rámci schváleného sytému certifikovaných dodavatelů, 
a to způsobem a v rozsahu určeným § 233 a násl. zákona. 



 

5 

6 PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Veřejná zakázka bude hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky 

bude hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny. Při hodnocení je rozhodující cena v Kč bez DPH, Hodnotící komise stanoví 

pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny bez DPH od nejnižší až po nejvyšší hodnotu. Nejvhodnější nabídkou je nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou. 

7 OSTATNÍ 

7.1 Práva zadavatele 

Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a 

oznámení o výběru dodavatele na profilu Zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům 

zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

 

V Dačicích dne 6. 3. 2020 

 

 
…………………………………………..  
MUDr. Miroslava Člupková, MBA,LL.M., předseda představenstva 
 
 
 
…………………………………………..     
Ing. Marta Krechlerová, člen představenstva 

 


